
特典条件

※退会後 1 年以内はキャンペーン対象外となります。 
※キャンペーン適用は 9 月 or 10 月入会の方に限ります。
※入会後 3 ケ月目以降は会員種別ごとの通常会費が必要。
※入会から 2ヶ月間はマスター会員でご利用いただけます。
※3 ヶ月間継続条件。3 ヶ月以内での退会の場合は、
   違約金が発生します。
    ( 事務手数料 5,500 円 + 退会月までの通常月会費からキャンペーン会費差額分）

START会員
キャンペーン

10月31日 まで

TRIAXIS甲南山手の

（税込）

円00 半額半額

特典❶

初月月会費 2 ヶ月目
月会費   

特典❸ 特典❹

登録手数料 水素水
2 ヶ月間

（税込）

通常マスター 1ヶ月

9,900 円

（税込）

通常 1ヶ月

1,100 円
×2 ヶ月

（税込）

通常マスター 1ヶ月

9,900 円

（税込）

通常

5,500 円
（税込）

円00 （税込）

円00

特典❷

成人施設
1 回無料体験

実施中！

入会をご検討の方へ
一度ご体験しませんか？

※お1人さま1 回限り　
※スタジオ有料プログラムは別料金が必要です

運
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※4ヶ月有効
10枚綴り回数券マスター

9,900円(税込)

TRIAXIS全店を営業時間中
ご利用いただけるオススメプラン

パパママ

5,500円(税込)

甲南山手店限定でお子様がアクアティック
スクールに在籍されている保護者様対象

登録回数券　

22,000円(税込)

甲南山手店限定でご利用いただける
回数券利用

デイタイム

8,690円(税込)

甲南山手店限定で朝から夕方まで
好きな時間にご利用いただけます

マスター デイタイム

学生会員
16歳以上の学生の方限定でマスター＆デイタイム会員
と同じプランでご利用いただけます

5,335円(税込) 4,675円(税込)

10 12 15 18 21

平日 10:00～21:00

土日祝 10:00～19:00

10 12 15 18 21

平日 10:00～21:00

土日祝 10:00～19:00

10 12 15 18 21

平日 10:00～21:00

土日祝 10:00～19:00

10 12 15 18 21

平日 10:00～18:00

土祝 10:00～19:00

10 12 15 18 21

平日 10:00～21:00

土日祝 10:00～19:00

10 12 15 18 21

平日 10:00～18:00

土曜日 10:00～19:00

※学生証の提示が必要

TRIAXIS会員種別
ライフスタイルに合わせた、あなたにぴったりなプランが見つかります

NEW
ご利用時間はRigyogaスタジオレッスン時間帯のみ 会員種別ごとの利用時間帯+Rigyogaスタジオレッスン時間帯もご利用可能

【入会に必要なもの】 ①認印、②クレジットカードorキャッシュカードまたは通帳+銀行届出印、③2ヶ月のキャンペーン月会費（入会時キャンペーン終了後3ケ月目以降の会員種別の手続きを完了ください）

Rigyoga会員
9,890円(税込)ヨガスタジオレッスンのみを

ご利用いただきたい方

ご利用時間はRigyogaスタジオレッスン時間帯のみ RigyogaW会員
上記会員種別に+4,400円(税込)ジム・プールにヨガスタジオレッスンを

プラスしてご利用いただきたい方
※お風呂の利用は
営業時間内のみ可能です

会員種別ごとの利用時間帯+Rigyogaスタジオレッスン時間帯もご利用可能

トライアクシス甲南山手
TEL: 078‐453‐2020

営業時間 ＜平日＞10:00～21:00 ＜土日祝＞10:00～19:00 ＜定休＞毎週火曜日

神戸市東灘区森南町1丁目5番1号 セルバ甲南山手6F 　 約320台駐車可能 3時間無料
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ジム・プールにプラスして
ヨガスタジオレッスンを利用したい方は

初月月会費 (通常 9,890 円 )❶
❸

事務手数料 (通常 5,500 円 )

 水素水 2ヶ月間

❷
❹

0円
登録手数料 (通常 5,500 円 ) 0円

0円
0円

月120本 無料で
TRIAXISに新規ご入会いただくと…

生配信オンラインレッスンが受け放題！

1回無料体験 実施中
※お一人様1回限り

スタジオレッスン一度体験してみませんか？
入会をご検討の方へ

❶初月月会費 (通常 4,400 円 ) 半額 2,200円

ヨガスタジオレッスンのみを利用したい方は

※成人summerキャンペーンで入会し、
　RigyogaもWで登録してくれた場合

Rigyoga会員にご入会いただくと、3施設でレッスンを受講いただけます。

さらに
！

おす
すめ

！

※退会後6ヶ月以内はキャンペーン対象外となります。※入会は9月or10月の開始に限ります※3ヶ月間継続条件。3ヶ月以内での退会の場合は、違約金が発生します。 (事務手数料5,500円+各種別ごとの会費1ヶ月分)特典条件

RigyogaW会員

Rigyoga会員
Rigyoga入会キャンペーン

( 通常1,100円
   ×2ヶ月 )


